
UCHWAŁA NR XXVI/130/2016
RADY GMINY POLANKA WIELKA

z dnia 15 grudnia 2016 roku

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Polanka Wielka na 2016 rok.

Na podstawie art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn.zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz.446).

Rada Gminy Polanka Wielka
uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się kwotę planowanych wydatków budżetu Gminy na rok 2016  o kwotę 71.000,00 zł, w tym:

1) wydatki bieżące: zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 60.000,00 złotych

2) wydatki majątkowe: zwiększenie i zmniejszenie o kwotę 11.000,00 złotych

- jak poniżej:

Lp. Dział Rozdz. Nazwa – rodzaj wydatku zwiększenie zmniejszenie
1 2 3 4 5 6

1. 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 
elektryczną, gaz i wodę

21.432,00 -

40002 Dostarczanie wody 21.432,00 -
a) wydatki bieżące, w tym: 21.432,00 -
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21.432,00 -
-wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

21.432,00 -

2. 710 Działalność usługowa - 10.000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego - 10.000,00

a) wydatki bieżące, w tym: - 10.000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 10.000,00
-wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

- 10.000,00

3. 750 Administracja publiczna - 50.000,00
75095 Pozostała działalność - 50.000,00

a) wydatki bieżące, w tym: - 50.000,00
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: - 50.000,00
-wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

- 50.000,00

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 21 grudnia 2016 r.

Poz. 7897



4. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

11.000,00 -

75412 Ochotnicze straże pożarne 11.000,00 -
a) wydatki majątkowe, w tym: 11.000,00 -
Inwestycja: remont łazienek wraz z 
wyposażeniem w ramach utrzymania 
gotowości bojowej

11.000,00 -

5. 801 Oświata i wychowanie 38.568,00 11.000,00
80101 Szkoły podstawowe 17.400,00 -

a) wydatki bieżące, w tym: 17.400,00 -
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 17.400,00 -
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9.400,00 -
-wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań

8.000,00 -

80110 Gimnazja 21.168,00 11.000,00
a) wydatki bieżące, w tym: 21.168,00 -
Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 21.168,00 -
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21.168,00 -
b) wydatki majątkowe, w tym: - 11.000,00
Inwestycja: parking przy Publicznym 
Gimnazjum

- 11.000,00

Razem 0,00 w tym:
A. Wydatki bieżące                               
złotych, z tego:
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych
0,00 złotych
1.1) wynagrodzenia i składki od ich 
naliczane +30.568,00 złotych
1.2) wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań -30.568,00 złotych
B. Wydatki majątkowe 0,0

71.000,00 71.000,00

§ 2. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 514.515,19 
złotych, który zostanie pokryty przychodami  pochodzącymi z:

- zaciąganych kredytów w kwocie 514.515,19 złotych

§ 3. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.328.130,19 złote oraz łączną 
kwotę rozchodów budżetu w wysokości 813.615,00 złotych, w specyfikacji jak poniżej:

A. DOCHODY (A1 + A2) 14.394.457,53
A 1 – Dochody bieżące 13.792.129,82
A 2 – Dochody majątkowe 602.327,71

B. WYDATKI (B1+ B2) 14.908.972,72
B 1  - Wydatki bieżące 12.748.014,77
B 2  -  Wydatki majątkowe 2.160.957,95

C. DEFICYT /NADWYŻKA ( A – B ) -514.515,19

D. PRZYCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 1.328.130,19
w  tym :

1.   KREDYT 1.000.000,00
2. POŻYCZKA
3.   NADWYŻKA BUDŻETU
INNE ( WOLNE ŚRODKI) 328.130,19

E. ROZCHODY BUDŻETU OGÓŁEM 813.615,00
w tym :

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7897



1. SPŁATA KREDYTÓW I POŻYCZEK 813.615,00

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Polanka Wielka.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia  i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.

 
Przewodniczący Rady

Daniel Gałgan

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7897


		2016-12-21T14:38:51+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




